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Campina Grande - Lagoa Seca - Catolé do Rocha - Jodo Pessoa - Monteiro - Patos - Araruna

PRESTACAO DE CONTAS DE SETEMBRO DE 2018
CONSIGNACAO DE AGOSTO DE 2018

R$ 16.376,37

Servidores Ativos: R$ 10.848,53
Servidores Aposentados R$ 5.517,60
Saldo Anterior R$ 10,24
Total R$ 16.376,37
Total de despesas mensais

Movimentacdo da Conta (Depo6sito da Consignacéo Executiva) R$ 3.911,83

Descontos Obrigatorios R$ 6.807,10
Salario R$ 954,00
FGTS R$ 76,32
INSS R$ 233,73
PIS R$ 9,54
AUXILIOS R$ 610,50
FASUBRA R$ 810,33
CUT R$ 253,47
ADVOGADO R$ 512,48
CONTADOR R$ 281,18
Rateio Agdo UFCG (5/10) R$ 240,00
XXIII CONFASUBRA (3/4) R$ 2.825,55

MOVIMENTACAO BANCARIA

05/09/2018 Consignacéo Dep. Executiva R$ 3.911,83 R$ 3.922,07

900312 06/09/2018 Cheque Sacado Diversos R$ 3.000,00 R$ 922,07
900299 10/09/2018 Cheque Sacado Eventos R$ 580,00 R$ 342,07
10/09/2018 DB CEST PJ R$ 99,00 R$ 243,07

900313  12/09/2018 Cheque Sacado Diversos R$ 240,00 R$ 3,07
17/09/2018 Consignacado Dep. Executiva R$ 5.569,87 R$ 5.572,94

900314  18/09/2018 Cheque Sacado Diversos R$ 2.500,00 R$ 3.072,94
900315 19/09/2018 Cheque Sacado Diversos R$ 500,00 R$ 2.572,94
900318  21/09/2018 Cheque Sacado Advogado R$ 2.000,00 R$ 572,94
900316  21/09/2018 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 415,00 R$ 157,94
24/09/2018 DEB AT COV Jornal R$ 39,40 R$ 118,54

900317  28/09/2019 Cheque Sacado Administrativo R$ 100,00 R$ 18,54
Resumo R$9.473,40 R$ 9.481,70 R$ 18,54




